

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA SECRETARIA DA CIDADANIA

TERMO DE APOSTILAMENTO

Fica APOSTILADO aos autos do processo 2017/21680 que as despesas da parceria firmada entre a Prefeitura Municipal de Scrocaba através de sua Secretaria da Cidadania e a organização Lar Escola Monteiro Lobato possuirá, nas competências de Janeiro a Junho de 2022 o financiamento a partir das seguintes fontes:

Período	Fonte Municipal	Fonte Estadual	Fonte Federal	Total
Janeiro/2022	R\$ 19.470,37	R\$ 0,00	R\$ 4.973,00	R\$ 24.443.37
Fevereiro/2022	R\$ 24.443,37	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 24.443,37
Março/2022	R\$ 24,443,37	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 24.443,37
Ab⊓//2022	R\$ 9.233.37	R\$ 15.210,00	R\$ 0,00	R\$ 24.443,37
Maio/2022	R\$ 8.811.74	R\$ 5.070.00	R\$ 10.561,63	R\$ 24.443,37
Junho/2022	R\$ 14.400,37	R\$ 5.070,00	R\$ 4.973,00	R\$ 24,443,37

Valor mensal sem alteração no valor global.

Sorocaba, 06 de Junho de 2022.

Clayton/Cesar Marciel Lustosa Secretario da Cidadanía